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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer i gærtanke i produktionslokaler. Gennemgået
procedurer for opbevarings tid i gærtanke, herunder hvilke
varianter der er i opbevaringstid. Gennemgået produktions
flow generelt, herunder drøftet og gennemgået virksomhedens
forsøgsproduktion, som ikke på nuværende tidspunkt
markedsføres. Kontrolleret opbevaring af div fødevarer på
lager.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
gode arbejdsgange for begrænsning af procesforureningen ved
fremstilling af, tapning af og lukning af flasker efter endt
tapning af div. vine. Kontrolleret og gennemgået
virksomhedens anvendelse af desinficeringsmiddel,
virksomheden anvender midlet Chemipro San. Kontrolleret
faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder i
produktionsområder og på personaletoilet. Ingen
anmærkninger.
Virksomheden er vejledt generelt om dokumentation af
vandanalyser.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af
produktionslokale, tappeområde. lager, toilet og vaskerum for
produktionsudstyr. Gennemgået procedurer for daglig og
periodisk rengøring. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lagerlokaler, produktionslokaler og vaskerum. Afløbsrist i gulvet
i produktionslokalet sidde løst pga. fugen rund om er kørt i
stykker af løftevogn og området er herfor ikke tilstrækkelig
rengøringsvenlig, virksomheden oplyser at der snarest udføres
reparation af området. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Gennemgået og kontrolleret
virksomhedens egenkontrol, via journal for specifik produktion
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af vin, herunder kontrolleret div. flow og målinger i produktions flowet. Kontrolleret virksomheden risikoanalyse
i forhold til ovenstående. Ingen anmærkninger.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: færdigpakkede fødevarer er mærket
med følgende obligatoriske oplysninger og er læsbare: producentoplysning, varebetegnelse, (allergener og
tilsætningsstoffer), mængdeangivelse, alkoholindhold.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Kontrolleret sporbarhed på vine via faktura. Ingen
anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.- P.Nr. og
fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed af fødevarekontaktmateriale,
herunder flaske og proper til samme.


